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XIV. Markgraf Ludwig d. Romer schenkt dem Kloster Zehdenick eine
jahrliche Rente aus Dalgen auf Bitten Marquards Lauterbach, am 31. Marz
1359.
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pluribus fide dignis. Datum nova Brandenborch, Anno Domini millefimo trecentefimo quinqua-
gefimo tertio, in die Cathedre Beati Petri Apofioli gloriofi.
@unblingjche Urfunbenfomnilung Mipt. 11, 2. &. 276,

XIV. Marfgraf Ludwig b. Romer {denft dem Klofter Sehdenict eine jdbrlicke Rente and Dalgen
auf Bitten Marquardd Lauterbach, am 31. Marz 1359,

Noverint univerfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos Ludovicus Romanus, dei
gratia marchio Brandeburgen(is et Lufatie, facri Romani imperii archicamerarius, comes pa-
latinus Reni et Bavarie dux, noftro et fratris noftri cariffimi Ottonis nomine in honorem et reve-
rentiam omnipotentis dei, genitricis ipfius beatillime virginis Marie et omnium fanctorum nec non in
remedium [alutare animarum progenitorum noftrorum ac predecellorum, olim marchionum Branden-
burgenfium, noftre, heredum et fuccelforum noftrorum et etiam ad inltantem requifitionem fidelis
noftri dilecti militis et confiliari Marquardi Luterbeck donavimus folempniter et donamus ce-
nobio et claultro, abbatifle, priorille et toti conventul [anctimonialium in Czedenik proprietatem
duorum fruftorum annuorum reddituum, que cedunt de quatuor manfis fitis in finibus et metis ville
Dalgen, nominatis volgariter Wegershuven, cum omni jure, ufu, utilitate, fructibus, redditibus, ho-
noribus, commodis et pertinentiis fingulis et univerfis, quibus dicti manfi ad nos hactenus pertine-
bant, volentes, quod dicti manfi ad jus et proprietatem dicti claufiri, abbatilfe et conventus pro-
prietatis mero et pleno jure perpetae debeant pertinere. Due tamen filie dicti Ma rquardi, fan-
climoniales in dicto claufliro exiltentes, quamdiu vixerint, redditus et proventus dictorum manforum
percipere debebunt fine omni obftatione et contradictione dictarum abbatifle, priorifle et totius con-
ventus, que pro tempore fuerint, et folum ipfos redditus in utilitatem et necelfitatem propriam dicte
fanctimoniales filie ejusdem Marquardi convertere poterint et debebunt, et poft obitum ipfarum
dicti manfi ad conventum, menfam conventus predicti perpetue permanebunt, renunciantes pro no-
bis, fratre nofiro predicto et noftrorum amborum beredibus omni juri, quod nobis et ipfis quoad
eandem proprietatem in dictis duobus frultis competit vel competere poterit in futurum, In cujus
rei evidentiam figillum nofltrum prefentibus eft appenfum prefentibus ftrenuis viris: Petro de Bre-
dow, magiftro camere noftre, Johanne de Rochow, curie noftre judice, militibus, Henrico
de Schulenborgk, Gunczelino de Bertenlleven, Wedegone de Wedel, Nicolao
Bismark cum pluribus fide dignis. Datom et actum Havelberghe, anno a nativitate domini
millelimo tricentefmo quinquagefimo nono, die dominico Letare Jherufalem,